迪比卡 - 加热方案专家
机柜恒温管理加热器及配件
共创未来
第4版|2016年9月
青岛震坤行贸易有限公司 www.zhenkunhang.com
电子机柜加热器系列
对於世界各地各种室内和户外电子机柜装置，加热器是电子机柜可靠和高效运作的关键。天气变幻莫测，驱动器为提供更高的可靠
性和更长的维护间隔时间，需要对系统进行设计，以应付极端的温度和湿度。

卷云 40 系列
台风 300/450/600 系列
产品订购指南
2 - 6
2 - 5
6
7 - 14
7
8
11
12
13
14
10
9
15 - 23
15
17
19
20
22
23 - 24
16
18
21
25 - 27
1
产品目录
DBK Technology Limited
INDUSTRIAL THERMAL MANAGEMENT
於2017年3月6日更新 青岛震坤行贸易有限公司 www.zhenkunhang.com
2
DBK Technology Limited
INDUSTRIAL THERMAL MANAGEMENT
於2017年3月6日更新
表面温度
+5/-10°C (24V/230V)
70°C
[158°F]
93°C
[200°F]
90°C
[194°F]
电气保护等级 II
外壳防护等级 (EN60529) IP 20
工作温度 -30°C 至 +70°C [-22°F 至 +158°F]
40mm [1.57"]长度
重量 17g (0.60oz)
导线端接 压接 6mm
01201DBK 订购编号 0117101071
RS 组件编号 7256465 7256474 7256477
型号
HPG 1/09  40X35
12-24V
HPG 1/07  40X35
12-24V
HPG (接触式加热组件)
HPG 1/09  40X35
100-240V
额定输入电压 12-24VDC 100-240VAC

额定输出功率(在10°C / 50°F环境下)
横截面尺寸
 DBK 订购编号 请参阅产品订购指南
L10 在 30°C (86°F), 小时
额定输入频率
重量
推进终端
加热器火线         1号接线端
零线          2号接线端
风扇火线         3号接线端
建议保险丝(时延)      115V/230V
系列名称
额定功率
输入电压
115VAC/230VAC
连接方式
F    = 线束
Fe = 插芯
C   = 连接器AMP - DUAC
注：所有数据用于单元操作在垂直方向。
-40°C 至 +70°C [-40°F 至 +158°F]
74°C (165°F)
-40°C 至 +70°C [-40°F 至 +158°F]
74,000
30.58m³/hr (18CFM)
93mm (3.66")
推进终端
IP20
II
63 x 63mm (2.5" x 2.5")
50 - 60 Hz
367g (12.95oz)
250W 300W 400W 500W
6.3A 6.3A 8A
200W
4A
115VAC / 230VAC
4A
19
DBK Technology Limited
INDUSTRIAL THERMAL MANAGEMENT
於2017年3月6日更新
长度
93
3.665
DIN导轨安装夹
3.
54
3
90
 (包
括
DI
N导
轨
安
装
夹
)
1   2   3
1.339
34